

## **PROGRESS SOFTWARE A/S**

Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø  
Business Registration No  
77357211

## **Annual report 01.12.2017 - 30.11.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 06.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Leendert Steendijk

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	2
Management commentary	2
Income statement for 2017/2018	2
Balance sheet at 30.11.2018	2
Statement of changes in equity for 2017/2018	2
Notes	2
Accounting policies	2

## Entity details

### Entity

PROGRESS SOFTWARE A/S  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 77357211

Registered in: København

Financial year: 01.12.2017 - 30.11.2018

### Board of Directors

Domenic Lococco  
Leendert Steendijk  
Brian Patrick Flanagan

### Executive Board

Leendert Steendijk

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's main activity comprises sale and distribution of computer development software and related support, training and consultancy services.

### Development in activities and finances

The profit for the year amount to DKK 41,737 which is considered satisfactory. The management expects 2018/19 to generate a profit.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017/2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>	<u>2016/2017</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit</b>	1	<b>241.465</b>	<b>317.245</b>
Staff costs	2	0	(186.443)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(98.233)</u>	<u>(29.470)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>143.232</b>	<b>101.332</b>
Other financial income	3	0	79.020
Other financial expenses	4	<u>(62.020)</u>	<u>(64.061)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>81.212</b>	<b>116.291</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(39.475)</u>	<u>(27.132)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>41.737</u></b>	<b><u>89.159</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>41.737</u>	<u>89.159</u>
		<b><u>41.737</u></b>	<b><u>89.159</u></b>

## Balance sheet at 30.11.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/2018 DKK</u>	<u>2016/2017 DKK</u>
Goodwill		166.998	265.231
<b>Intangible assets</b>	6	<b>166.998</b>	<b>265.231</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Deferred tax		596.631	636.106
<b>Fixed asset investments</b>	8	<b>596.631</b>	<b>636.106</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>763.629</b>	<b>901.337</b>
Trade receivables		1.954.154	2.566.943
Income tax receivable		166.000	6.000
<b>Receivables</b>		<b>2.120.154</b>	<b>2.572.943</b>
<b>Cash</b>		<b>2.724.738</b>	<b>3.274.615</b>
<b>Current assets</b>		<b>4.844.892</b>	<b>5.847.558</b>
<b>Assets</b>		<b>5.608.521</b>	<b>6.748.895</b>

## Balance sheet at 30.11.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/2018</u> <u>DKK</u>	<u>2016/2017</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		<u>1.775.002</u>	<u>1.733.265</u>
<b>Equity</b>		<b><u>2.275.002</u></b>	<b><u>2.233.265</u></b>
Payables to group enterprises		584.487	1.207.324
Other payables		416.673	447.552
Deferred income		<u>2.332.359</u>	<u>2.860.754</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.333.519</u></b>	<b><u>4.515.630</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.333.519</u></b>	<b><u>4.515.630</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>5.608.521</u></b>	<b><u>6.748.895</u></b>
Contingent liabilities	9		
Related parties with controlling interest	10		
Group relations	11		

## Statement of changes in equity for 2017/2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	1.733.265	2.233.265
Profit/loss for the year	0	41.737	41.737
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>1.775.002</b>	<b>2.275.002</b>

## Notes

### 1. Gross profit

For competitive reasons, disclosure is only made of gross profit. We refer to section 32 of the Danish Financial Statements Act. Gross profit includes revenue, less cost of sales and other external expenses.

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	0	179.954
Pension costs	0	6.489
	<b>0</b>	<b>186.443</b>
Average number of employees	<b>0</b>	<b>1</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Other interest income	0	201
Exchange rate adjustments	0	78.819
	<b>0</b>	<b>79.020</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	37.658	42.045
Exchange rate adjustments	24.362	22.016
	<b>62.020</b>	<b>64.061</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	0	33.873
Change in deferred tax	39.475	(6.741)
	<b>39.475</b>	<b>27.132</b>

## Notes

	<b>Goodwill DKK</b>
<b>6. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	324.441
<b>Cost end of year</b>	<b>324.441</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(59.210)
Amortisation for the year	(98.233)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(157.443)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>166.998</b>
	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>7. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	18.539
<b>Cost end of year</b>	<b>18.539</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(18.539)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(18.539)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>
	<b>Deferred tax DKK</b>
<b>8. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	636.106
Disposals	(39.475)
<b>Cost end of year</b>	<b>596.631</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>596.631</b>

## 9. Contingent liabilities

The Company has entered an office rent commitment of tDKK 3.

## Notes

### **10. Related parties with controlling interest**

Progress Software Corporation, 14 Oak Park, Bedford Massachusetts 01730, USA

### **11. Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Progress Software Corporation, 14 Oak Park, Bedford Massachusetts 01730, USA
